
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

DIREÇÃO DO CAMPUS REALEZA

Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Acesso pela Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 8577-000, 46 3543-8302

diretor.rl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 1/DIR-RE/UFFS/2018

O DIRETOR DO  CAMPUS REALEZA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, e conforme estabelecido na Portaria Nº 233/GR/
UFFS/2018, resolve:

Art. 1º DESIGNAR, os servidores BRUNO DA ROCHA NUNES, Siape 2154708, e CRISTINA

ZULMIRA ALMEIDA DE  CAMPOS,  Siape  2386525,  para  exercerem  respectivamente,  as

atribuições de Coordenador e Vice-Coordenadora das atividades da Semana do Diversa 2018 do

Campus Realeza,  no período compreendido entre 02/07/2018 e 02/11/2018, para a organização,

planejamento, execução e autoavaliação das atividades. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Realeza-PR, 18de julho de 2018. 

MARCOS ANTÔNIO BEAL
Diretor em exercício UFFS – Campus Realeza


